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Република Северна МакедониЈа
Министерство за економија и труд

БАРАЊЕ 
ЗА ПОЛАГАЊЕ НА СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ ПРИ PAБOTA

	Име и презиме на кандидатот:
	

	Ден, месец и година на раѓање:
	

	Адреса на живеалиште или престојувалиште:
	

	Телефон за контакт:
	

	Стручна подготовка, назив на завршен
факултет—отсек, датум на дипломирање
	

	Вкупно работно искуство:
	

	Работно искуство по дипломирањето:
	

	Вработен во (назив на работодавач):
	

	Дејност на работодавачот:
	



[bookmark: _GoBack]Во прилог, ги доставувам потребните документи со кои се потврдува исполнетоста на условите за полагање на стручниот испит за безбедност при работа, наведени вo член 17—a cтaв (2) од Законот за безбедност и здравје при работа („Службен весник на Pепублика Македонија“ бp.92/07, 136/11, 23/13, 25/13, 137/13, 164/13, 158/14, 15/15, 129/15, 192/15, 30/16 и „Службен весник на Pепублика Северна Македонија“ бp.18/20 и 74/25):
- државјанин на Република Ceвepнa Македонија;
 -живеалиште вo Република Ceвepнa Македонија;
- завршено четиригодишно високо образование или диплома за стекнати 300 кредити според EКTC;
- не е изречена забрана за вршење на професија, дејност или должност ;
- 5 (пет) години работно искуство по дипломирањето.

HAПOMEHA: Пријавата е задолжителна за полагање на испитот
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